
 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН  
«КОШ-АГАШ АЙМАК» 

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖНИН 
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  JAКААН 
 

 
от 

 
11.11.2013г. 

 
№ 

 
295 

 

с. Кош-Агач 
 

О создании Конкурсной комиссии по рассмотрению бизнес-проектов 
субъектов малого и среднего предпринимательства – участников конкурса на 

соисканте муниципальных грантов 
 

  В целях реализации МЦП «Поддержка и развитие малого, среднего 
предпринимательства и туризма в муниципальном образовании «Кош-
Агачский район» на 2013-2015 годы» и проведения муниципального конкурса 
на выделение грантов для реализации бизнес-планов начинающих 
хозяйствующих субъектов района, распоряжаюсь: 

1. Создать  Конкурсную комиссию по рассмотрению бизнес-
планов субъектов малого и среднего предпринимательства – участников 
конкурса на соискание муниципальных грантов; 

2. Утвердить состав Конкурсной комиссии по рассмотрению 
бизнес-планов субъектов малого и среднего предпринимательства - 
участников конкурса на соискание муниципальных грантов, согласно 
приложению №1; 

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации МО 
«Кош-Агачский район» от 27.11.2012 г. №270 «О создании Конкурсной 
комиссии по рассмотрению бизнес-проектов субъектов малого и среднего 
предпринимательства – участников конкурса на соисканте муниципальных 
грантов»; 

4. Настоящее распоряжение разместить в газете «Чуйские Зори» и 
на официальном сайте администрации МО «Кош-Агачский район»;  

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить 
на и.о. первого заместителя главы администрации МО «Кош-Агачский 
район» А.А. Шонхорова. 
 
 
Глава МО  
«Кош-Агачский район»    документ подписан       А.Ж. Джаткамбаев 
 

  



     Приложение №1  
к распоряжению главы МО 

                                                                                                                  «Кош-Агачский район» 
                                                                                                              от «11»11 .2013г. №295_    

 

СОСТАВ 
Конкурсной комиссии по рассмотрению бизнес-проектов субъектов малого и 

среднего предпринимательства – участников конкурса на соисканте 
муниципальных грантов 

 
№ 
п/п 

ФИО ДОЛЖНОСТЬ 

1. А.С. Кожанов  И.о. заместителя главы администрации МО «Кош-
Агачский район» - председатель комиссии 

2. Г.К. Бегимбекова Начальник отдела экономики, 
предпринимательства и туризма администрации 
МО «Кош-Агачский район» - заместитель 
председателя комиссии 

3. Т.С.Туратпаев  Начальник юридического отдела администрации 
МО «Кош-Агачский район» - член комиссии 

4. Н.Ю. Левина  Начальник финансового отдела администрации МО 
«Кош-Агачский район» - член комиссии 

5. Е.Т. Сейтчанов  Начальник отдела развития сельского хозяйства 
администрации МО «Кош-Агачский район» - член 
комиссии 

6. Ж.И. Баяндинов  Начальник ГУ РА «Кош-Агачская райСББЖ» - член 
комиссии 

7. Н.Е. Таберекова  Ведущий специалист отдела экономики, 
предпринимательства и туризма администрации 
МО «Кош-Агачский район» - секретарь комиссии 

 
 

 

 


